國立臺中教育大學  國際企業學系
112 學年度四技招生指定項目甄試通知

受文者: 本系 112 學年四技推薦甄選入學考生

發文日期：中華民國 112 年 6 月 19 日

主旨：台端參加本校國際企業學系112學年度四技招生甄選入學第二階段甄試，

請準時參加甄試，敬請  查照。

說明：

一、 甄試日期：112 年 6月 27 日（星期二）

二、 報到時間：

(1) 請於面試前 10 分鐘報到，上午場次開始報到為 09 時 00 分，敬請準

時，以免影響權益。

(2) 請攜帶身份證件於報到區辦理報到、身份確認等相關工作。

三、 報到地點：本校英才校區-英才樓五樓-R508(國際企業學系)

（詳見附件地圖，請掃描右邊 QR Code 查閱）。

四、 甄試時間表：

(1) 考生口試時間表於面試前三天(112 年 6 月 24 日)前公佈於國

際企業學系網頁(https://ib.ntcu.edu.tw/)。

五、 甄試流程：

時間 項目 地點 備註

9：00~10:15
上午考生開始報

到、領名牌
考生準備室

請參與考生於口試時

間前 20 分鐘於 5 樓報

到區辦理報到手續，請

攜帶本通知書及身份

證 件 以 確 認 考 生 身

份，敬請準時，以免影

響權益。

09：30 至 10：30 面試
英才校區

英才樓五樓

備註：

1. 敬請準時報到，報到後請至考生休息區等候叫號。報到時間截止後，即不予

受理，並視同棄權。

2. 面試流程：考生休息室準備→面試→面試完成，繳回名牌、填寫問卷，離開

考場。

https://ib.ntcu.edu.tw/

六、 注意事項：

(一) 進入面試場請勿攜帶相關資料或物品，面試流程時間共約 18 分鐘/

人。

(二) 若需住宿可依程序申請本校國際會館。

(三) 當日入英才校區停車以次計費，每次收費 50 元。

1. 進入英才校區停車方式如下:

請先開車前往英才校區警衛室先行繳費→再開車前往地下停車

場入口→面試結束後，逕開車離開即可(如已繳費，停車場入口

尚未開啟，可於入口旁按鈕通知警衛室人員)。

2. 請協助自備 50 元零錢，以利作業。

3. 本校英才校區地下停車場車位有限停滿為止，建議可多利用大眾

運輸交通工具。(恕無法事先預約車位)。

(四) 112 學年度四技甄選錄取結果將由本校教務處統一榜示、網路公告

及寄發成績單。

七、 地  址：40306 臺中市西區民生路 227 號  國立臺中教育大學國際企

業學系(英才校區英才樓五樓)。

聯絡方式：有關到校之交通或面試有任何問題，歡迎來電：（04）

2218-3358。

E-mail： ib@mail.ntcu.edu.tw

國立臺中教育大學國際企業學系

招生委員會 敬啟

民國 112年 6月 19日

※若有未盡之處，以試場當天之公告為準※

國立臺

中教育

大學民

生校區
全球

影城

mailto:ib@mail.ntcu.edu.tw